
Администрация Никольского сельсовета 
Абанского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2020г. с. Никольск № 12Р

Об обеспечении функционирования органов местного самоуправления 
администрации Никольского сельсовета Абанского района Красноярского 
края в период с 04 по 30 апреля 2020 года.

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории администрации Никольского сельсовета Абанского 
района Красноярского края, в соответствии с Указом Президента РФ от 
02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно
эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с 
распространением новой короновирусной инфекции (СОУГО-2019), 
руководствуясь Уставом Никольского сельсовета Абанского района 
Красноярского края РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить перечень муниципальных служащих администрации 
Никольского сельсовета, обеспечивающих функционирование 
соответствующих направлений деятельности администрации Никольского 
сельсовета в период с 4 по 30 апреля 2020 года включительно в количестве 2 
единиц:

- Охотникова С.Ф.
- Адамович Е.И.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.


